Index Generalis

Confessore potest in locis montium loco stabilium habendorum, de Feud. disc. 42, sub n. 5, de Empb. disc. 36, n. 3, 19. Et seqq.
Atque etiam in aliis iuribus incorporalibus, de Empb. disc. 69, n. 7. Et seqq.
Feudum etiam datur in anna prestativa pecuniaria, de Empb. phys. disc. 6, n. 27, disc. 69, sub n. 7.
Evidio ad detur in illius concessione, de Empb. disc. 77, ex n. 2.
Non prohibetur Dominus feudi, vel Emphyteus illius committit acquirere, de Soc. Offic. disc. 6, sub n. 4.
Et si Dominus directus durante investitura acquirat ipsa bona, non refutat coniunctio domini utilium cum directo, sed possidere dicunt tamquam tertius cessionarius, de Feud. disc. 61 in ann. sub n. 2, ver. Ad infor.

In pleniori Italise partibus bona, quae per Ecclesiastis conceduntur fuerint eorumdem privatorum, qui ratione protectionis ab eisdem Ecclesiis recognoverunt, de Feud. disc. 56, n. 7, ver. Quod frequenter, de Empb. disc. 6, n. 1, disc. 6, n. 4, disc. 7, sub n. 5.
Renunciatio facta confortibus capacibus non suffragatus Domino vel extraneis, de Empb. disc. 6, n. 7.
Servitus imponi non debet, nisi ejus jure jurante quo resoluto cessat, de Serv. disc. 22, n. 2.
Quid ubi agatur de servitate constituta correspondivè ad aliquod, quod per Dominum, vel successorem obtineatur, d. disc. 22, n. 3.
Quid de servitate, vel onere super miseriamentis, d. disc. 22, n. 4.
Successor tenetur ad onera, ubi ad Dominum revertatur per actum voluntarium, & alias quam per devolutionem, de Empb. disc. 44, n. 10.
Alienatione fecuta de consenu Domini attenditur linea emptoris, non venditoris, de Empb. disc. 31, n. 8.
Fideicommissa, & primogenitura, an ordinari valeant, de Empb. disc. 32, n. 12.
In dubio potius locatio, seu census, quam Emphyteus presumuntur, de Empb. disc. 33, n. 7, disc. 34, n. 4, disc. 37, sub n. 4, ver. Bene verum.
Ubi confit de voluntate partium, ac restrictione concessione ad certum genus nihil referit, an sit Emphyteus, vel locatio, de Empb. disc. 30, n. 4, disc. 36, n. 10.
Et quando dicatur Emphyteus, vel census, de Empb. disc. 34, n. 4, 5.
Ubi canon est magnus excluditor Emphyteus, de Empb. disc. 36, n. 7.
Alienans cum praesupposito quod esset locatio excusat à caducitate, de Empb. disc. 33, n. 6.
Potes dari legitimè succeditrictam tamquam per speciem re-sutitionis, sub n. 7, ibid.
Et pado, se facultate francidi venditionis potius, quam Emphyteutica contractus censetur, de Regal. disc. 49, n. 2, de Serv. disc. 70, n. 17, disc. 103, n. 11, de Empb. disc. 34, sub n. 3, ver. Secundo, disc. 54, n. 8.
Locatio an, & quando intret in isto contractu, de Empb. disc. 54, n. 8.
In calu lesionis non datur remedium recisoriuum, sed diminutio canonis, d. disc. 54, n. 10.
Contrahit huiusmodi, an transeat ad haereditatem stipulatoris acti-ve, & passive, & debuit hereditas pro obervantia remanet, affectu, de Empb. disc. 38, n. 4, disc. 68, sub n. 4.
Jus prælacionis, an competat domino in venditione sub hasta, de Empb. disc. 51, n. 4, vid. disc. 68, per tot. et Empb. quoad Alian-ationem.
Non competeter ubi sub hasta fieret ad instantiam ipsius Domini cui rebus competet, d. disc. 51, n. 3.
Neque in alienatione facta inter comprehensos in investitu-ra, d. disc. 51, n. 4.
Quid ubi adit facultas affrancandi, de Serv. disc. 70, n. 17, disc. 103, n. 11.
Et de tempore incipiat currere terminus duorum mensium domino concessus ad prælacionem, d. disc. 51, n. 5, ubi a die facta denunciations.
Fideicommissa, & primogeniture, an in ipso ordinari valeant, de Empb. disc. 32, n. 12.
Repræsentatio in illa non datur, de Empb. disc. 47, n. 2.
Cetera rendere dicunt in persona cessionaria ex cuius persona cef-sat, de Serv. disc. 39, n. 5.
Cum facultate affrancandi habeat speciem emptionis, & venditionis, de Serv. disc. 70, n. 17, disc. 103, n. 11.
Vid. Supra, ver. Ex quibus dignolocatur in fine.
Et emphyteuta potest extinguere cum restitutio[n]e fortis, d. disc. 103, sub n. 12.
Locatio ad longum tempus quid ab illa differat, de Empb. disc. 68, sub n. 7.
Eadem concessio pluribus personis in solidum ab initio fieri pos-test, de Empb. disc. 2, ex 4.
Divisio quid operatur in hac materia, de Empb. disc. 11, ex n. 2, disc. 53, n. 2, ubi plen., vid. Empb. quoad Alienationem.
Præscriptio non praedicit successoribus ex persona, & jure proprio ventientibus, de Empb. disc. 65, n. 2.
Fallit ubi concurrent centenaria, n. 5, 16.
Adversus comprehendendum in investitura debet esse longissimi

Rerum Notabilium.

259

lationem passus novam investituram obtinuit, de Empb. disc. 18, sub n. 6.
Et quando dicatur nova concessio, vel potius corroborativa primæ, d. disc. 18, n. 6, 8.
Declarata, ut primus acquires possit præjudicare ubi agatur de patre habente filios in potestate, secus ubi fit mater, vel alter extraneus, de Empb. disc. 18, n. 9, disc. 70, n. 1, 14, et seqq. de Feud. disc. 12, ex n. 7. In quibus rebus refigetur dicta distindicio.
Amplia, ut etiam in emphyteusi pactio[n]ta possit etiam pri-mus præjudicare, de Empb. disc. 32, n. 2.
Sicut ubi non sit primus acquires, de Empb. disc. 4, n. 5.
Vide Primus Acquires in Emphyteute subit. A.
Transactio inita per Emphyteutam non astrictus successores, de Empb. disc. 26, n. 10, et seqq. disc. 65, n. 3.
Fallit, ubi accedit quale qualib[us] dubium etiam dictum unus Doctoris, d. disc. 32, n. 11, et seqq.
Et que dubitas fit necessaria, n. 3, 16.
Declarata, ut translati afficeret valeat alios habente jus de futuro, secus illos, qui habeant coquag[em]e jus de presenti, de Empb. disc. 65, n. 3, ver. Et secundu[m].
Alienandi facultas refutat à Clausula ad habendum, de Empb. disc. 39, n. 7.
Et quid operatur ita clausula ad favorem primi acquirentis, de Empb. disc. 18, n. 10.
Subemphyteutici potest, de Empb. disc. 69, n. 8.
Divisio an operatur renunciacione juri de futuro, de Empb. disc. 53, n. 21.
Et de operatione clausulæ ad habendum, d. disc. 53, n. 20, et 26.
Quid ubi divisio sit generalis, & complexiva etiam allodia-rium, d. disc. 53, n. 25, et 26.
Et de aliquibus consideracionibus tam pro remissione, quam e converso, d. disc. 57, et seqq. ibid.
Filii, & descendentes primi investiti pro quibus facta est concessio[n]e, an possint de illo acceptare, vel cogi valent, de Empb. disc. 38, n. 1, et seqq. de alien. disc. 5, n. 5, 7.
Prætulit competens domino direto in illius venditione an com-petat domino mediato, & subemphyteutici, de Empb. disc. 68, n. 3.
Et an pactum prelatio[n]is in prima concessione adjectum sit personale, vel transitorium ad extraneos d. disc. 68, n. 4.
Et an eadem prælacio[n]em competit domino in locatione perpe-tua, d. disc. 68, n. 7.
Quale pretium fit attendendum, & an attendi debeat augmen-tum intermedium, n. 8, 16.
Terminus duorum mensium ad illam petendam quomodo reguletur, d. disc. 68, n. 5.
Non sufficit scientia, sed denunciatio est necessaria pro forma, n. 5, ibid.
Et an receptio canonum præjudicet, n. 6, 16.
A laudem, & publicatione quando licet arguere, d. disc. 68, sub n. 8.
Nominatione facta pro testatore impugnari non potest per haere-dem ex persona propria succedentes, de Lurep. disc. 68, n. 2.
Vide Primus Acquires sub lit. A. Alienatio Bonorum, Empb. & Emphyteusi quoad caducitatem.
EMPHYTEUS AD INSTAR ALLODIALIUM IN QIBUS LOCIS REGULETUR.
Conventions, vel confuetudines reducentes boni ad instar allo-dialium, & super facultate alienandi sunt strictè intelligenda, de Empb. disc. 10, n. 15.
Et huiusmodi statuta laicalia an astrictant bona, & personas Ecclesiasticas, de Empb. disc. 70, n. 8.
Abbatie Farfensi, de Empb. disc. 3, sub n. 24.
Vide Abbatia.
Investitura tamen durante, non autem ea finita, de Empb. disc. 20, sub n. 8.
Quando autem dicatur expirata concessio[n]e, si una linea defecta datur alia, d. disc. 20, n. 11.
Abbatie Nonantulane, de Empb. disc. 3, n. 24.
Bonificatio quid disponit, & declaratione facta per Paulum V. de Empb. disc. 2, n. 12.
Gelone, de Empb. disc. 70, n. 1, et 7.
Fulginie, de Empb. disc. 1, n. 1, disc. 2, sub n. 8.
Perusii Thiperium per indulsum Alex. VII. de Empb. disc. 21, n. 2, et 7 Ravennæ concordia expenditur, de Empb. disc. 20, ex n. 7, disc. 21, et seqq. per tot. disc. 24, n. 3, et 5.
Urbini Concordia inter Episcopum, & Civitatem expenditur, de Empb. disc. 9, ex n. 3.
Et ut intret ita concordia an requiratur licentia domini pro facultate disponendi, d. disc. 19, n. 6.
EMPHYTEUS QUOD CADUCITATEM, ET DEVOLUTIONEM.
Exstatu eductis, si re integra retrahetur alienatio, de Empb. disc. 39, n. 6, disc. 45, n. 4.
Prout si venditio facta fuerit cum reservacione assensus Domini, Card. de Luca Reperto.

Index Generalis

Ubi doceatur de dominio aliorum bonorum adiacentium cum uniforme concessione onus est possessoris docere contrarium, d. dis. 7.4. n.7.

Concessione facta duobus uno defecto locus est devolutio pro illo parte defecta, de Emb. dis. 20. sub n. 11. Boſc. art. 1. n. 40.

Jus tamen superfluit non potest dici diminutum, Boſc. d. art. 1. num. 40.

Cum pacto quod post mortem eorum sine filii revertantur ad concedentem, moriente uno sine filii, & altero cum illi non sit locus pacto, de Feud. dis. 41. n. 3.

Hypothes. & Jura creditorum Emphyteuta facta casu devolutionis resolvantur, de Emb. dis. 8. sub n. 1. & seqq. de Don. dis. 13. num. 4.

Ez quomodo creditoribus possit esse consultum, d. dis. 8. n. 7. d. dis. 63. sub n. 9. & 10.

Ubi onus in impostura cum afferu domini, res ad eundem devoluntur a fecta, de Don. dis. 13. n. 6.

Dominus tenetur concuderter probare terminationem linea, seu investitura, de Emb. dis. 26. n. 3. d. dis. 13. n. 9.

Atque alias postfolliori sufficit vincere per non jus ob non factum causum, de Emb. dis. 67. n. 7. vide dis. 7.4. n. 7.

Emphyteuta ingratius negans dominium sibi auctoris cadit ab omnibus, etiam durante investitura, de Emb. dis. 12. n. 10.

In postfollorio quando obtinere debeat emphyteuta, vel eius successor vel potius Dominus directus, de Emb. dis. 59. n. 12. d. dis. 6. n. 2. & 13. d. dis. 67. n. 2.

In dubio an pro domino, vel Emphyteuta sit respondendum, d. dis. 6. n. 13.

Caducitas per ipsum incuria si remittatur ab Ecclesia, non potest fieri ab eo loeminentia de Alien. dis. 1. n. 12.

Intellige de caducitate resultante ob lineam fuitam, fecus ob alienationis ien canonos non solitos, n. 125. 16.

Vide de Emb. in Sum. n. 7.

EMPHYTEUS QUOD DOMINUM.

DIRECTUM.

Commoditatem emphyteus acquirere potest, de Soc. Offic. dis. 6. sub n. 4.

Et durante in vestitura emat, vel alio titulo acquirat, non rursum contumio dominii uitium cum directo, sed possidere dictum tertium cessionarius, de Feud. dis. 61. in Ann. sub n. 3. vob. Actiuſar.

In postfollorio quando obtinere debeat, vel potius emphyteuta, de Emb. dis. 7. sub n. 2. & 8. dis. 39. n. 12. d. dis. 6. n. 1. & 13. d. dis. 67. n. 2. et seqq. et in Sum. n. 42.

In dubio an pro Domino, vel Emphyteuta sit respondendum, d. dis. 6. n. 13.

Nolens pro se retinere quando tenetur renovare proximiores, vide Emphyteus quod Renovationem.

Affensus in Emphyteuta non tribuit potioritatem, de Emb. dis. 58. n. 4. et 9. ubi declaratur.

Prætalius quando obtinet in venditione rei Emphyteutice, de Emb. dis. 68. per tot.

Vide Emphyteus quod Alienationem.

Evictionem quando præfet, de Emb. dis. 67. per tot.

Linea terminacionem concuderter probare debet, de Emb. dis. 26. n. 1. d. dis. 13. n. 9.

Directum Dominum quomodo probare debeat, vide Emphyteus quod Devolutionem.

Totum caper potest in præjudicium Emphyteuta confundens, de Emb. dis. 56. n. 2. et 4. ubi declaratur.

Dubitata identitas bonorum obstat Domino in postfollorio, de Emb. dis. 67. n. 20.

Facto calu devolutionis an tenetur ad debita, de Emb. dis. 32. n. 11.

Fructus factus non tantum petatur purgatio morte, de Emb. dis. 4. n. 20.

Prohibere potest non bona transacta manu mortuas, de Emb. dis. 2. n. 6. et seqq. dis. 40. n. 2. d. dis. 4. n. 2. d. dis. 4. n. 9. n. 4.

Vide Emphyteus quod Successionem, Conflic. obj. 24.

Et an prohibito comprehendere datum institutionis universitas sub qua accelleriori veniant Emphyteuta, de Emb. dis. 28. n. 10. d. dis. 48. sub n. 2.

Vide Dominus Directus; Dominum Directum.

EMPHYTEUS SI ECCLESIASTICA.

De sui natura restriſta conetur ad hæredes fanguinis, de Feud. dis. 35. num. 9.

Vide Conflic. obj. 22.

Quoniam stipulata est pro hæreditibus non transit ad extraneos, de Emb. dis. 28. n. 2. d. dis. 30. n. 1. d. dis. 3. n. 2. d. dis. 32. n. 3. d. dis. 33. n. 2. d. dis. 35. n. 3. d. dis. 37. n. 9. d. dis. 59. n. 13.

Ad effectum tamen devolutionis constare debet de investitura ob possibiliter quod conceſſa fuerint in transitu ad extraneos, de Feud. dis. 35. n. 10.

Et quando etiam non docto de investitura concessio restriſta conetur ad filios ha redes fanguinis, de Feud. dis. 35. num. 11. de Emb. dis. 7.4. n. 7.

Non implicat illam ex verbis investiturae, vel clausulis esse hereditariam, de Emb. dis. 28. n. 3. d. dis. 31. n. 1. et seqq. dis. 32. n. 3. d. dis. 33. n. 1. et seqq.

Rerum Notabilium.

Ubi doceatur de dominio aliorum bonorum adiacentium cum uniforme concessione onus est possessoris docere contrarium, d. dis. 7.4. n.7.

Et quando ex rei qualitate dignoscatur an sit hereditaria, d. dis. 31. n. 1. et seqq.

Amplius aut clausula ad habendum, & in perpetuum non alteret naturam, sed intelligitur investitura durante, de Emphyteuta dis. 32. n. 6. d. dis. 33. n. 4. ubi plenè declaratur.

Quid ubi adit clausula, in perpetuum, de Emb. dis. 39. num. 14.

Et ex quibus dicatur hereditaria, & transeat ad extraneos, de Emb. dis. 32. n. 1. d. dis. 59. n. 13.

Quid ubi adit pactionem francandis, d. dis. 50. n. 15.

Et quod observantur sit deferendum, d. dis. 59. n. 16.

Vide Infr. ver. Perpetua &c.

In plerisque Italie partibus illa bona que per Ecclesias sub modo Canone conceduntur, fuerint colendum privatorum qui ratione protectionis ab eisdem Ecclesias recognoverunt, de Feud. dis. 6. n. 7. & 9. Quod frequens, de Emb. dis. 5. n. 1. d. dis. 6. num. 4. d. dis. 7. sub n. 5.

Strictius interpretatur quam laicalis, in qua largius proceditur, de Emb. dis. 16. sub n. 5.

Ita illa appellatione hæreditum non veniunt nisi illi sanguinis, fecas in laicis, d. dis. 16. sub n. 5.

Mafculina censetur, & in ea veniunt solum solum masculi, & masculini non concipi secundum, de Emb. dis. 18. n. 2. 5. et 7. d. dis. 6. n. 1. et seqq.

Ex illis primi, ubi adit concordia, cuius vigore redacta sint ad inlata a locationali, d. dis. 6. n. 15.

Ex illis secundum, quoties acquitio facta sit per secundam, d. dis. 6. sub n. 5. ubi declaratur.

Ex quid ubi adit facultas nominandi, de Emb. dis. 18. num. 3. et 7.

An autem sub genere descendantium Masculorum veniant illi ex feminis, de Emb. dis. 6. n. 6.

Affensus a postfollicio illam informat, illiusque tenor attendi debet, de Emb. dis. 6. n. 8.

Perpetua esse potest, & transitoria ad quocumque descendentes in infinitum, etiam ad extraneos, de Emb. dis. 23. n. 5. d. dis. 31. n. 3.

Intellige accedente expresa conventione, alias regulariter non excedit tertiam, vel quartam generationem, d. dis. 23. n. 6. d. dis. 30. n. 12.

Amplius etiam quod concessio cantaret sub aliquo vocabulo generico apto comprehendere plures gradus, d. dis. 23. n. 7. et seqq.

Ex prætato inferiori prohibitum est facere concessioem emphyteuticam ultra dictos gradus, d. dis. 23. sub n. 8.

Ex quibus autem clausulis, vel verbis esse dicatur mere hereditaria, de Emb. dis. 19. n. 3. d. dis. 31. n. 3. d. dis. 32. n. 5. et seqq.

De operatione Clauſula ad habendum, d. dis. 32. n. 6. d. dis. 33. num. 4.

Observantia satis in proposito attendenda, d. dis. 32. n. 7.

In bonis coedi solitus non requiruntur solemitates, de Emb. dis. 20. n. 4. de Alien. dis. 1. n. 1. 50. et seqq. d. dis. 3. n. 10.

Dummodum tamen solitus non alteratur in præjudicium Ecclesias alius actus corrigit etiam pro tempore, vel modo folio, de Emb. dis. 20. n. 4. de Alien. dis. 1. sub n. 15. et seqq. d. dis. 5. num. 11. d. dis. 10. n. 5.

Modica tamen alteratio vel excessus non attenditur, de Alien. dis. 10. n. 6.

Quando autem bona dicantur alienari solita, de Alien. dis. 1. n. 8. et 13. de Emb. dis. 53. n. 8.

Declara ut ubi bona effient Ecclesia incorporata adhuc necessaria sunt solemitates, de Alien. dis. 1. n. 1. 36.

Legitimus est ut capax huiusmodi emphyteutis ad quam nominari valeat, de Emb. dis. 57. per tot.

Bulla Piana non tollit capacitem succedendi in Emphyteuta, d. dis. 17. n. 2.

Negat illegitimus prohibetur acquiri Emphyteutis Ecclesiastica ex concessione, d. dis. 17. n. 4.

Clericus tamen habens facultatem nominandi non potest nominare naturalem in Emphyteuti, d. dis. 57. n. 5.

Antiqua feudorum natura exequata est emphyteuti præsertim Ecclesiastica, de Emb. dis. 61. n. 17.

Monasterium quavis capax non succedit in ea, neque pro sola fruſum committit durante vita monach, de Emb. dis. 27. n. 5.

Fallit ubi transitoria efficit ad extraneos, d. dis. 27. sub n. 5.

Magis interest habere huiusmodi emphyteutis quam secularium, & de ratione, de Emb. dis. 39. n. 7. in fine.

Quando Ecclesia, seu manus mortua dicatur capax huiusmodi bonorum, vide Emphyteus quod Successionem, et de Emb. dis. 29. num. 52.

EMPHYTEUS HÆREDITARIA.

Ex quibus clausulis verbis talis est dicatur, de Emb. dis. 29. num. 3. d. dis. 31. n. 1. et seqq. dis. 32. n. 3. d. dis. 33. n. 1. et seqq.

EMPHYTEUS QUOD ACCRESCENDI.

Regulariter non habet locum in Emphyteuti, de Emb. dis. 20. n. 2. d. dis. 66. per tot.

Fallit, ubi concessio facta sit pluribus, & culibet eorum, d. dis. 20. n. 3. d. dis. 66. et seqq.

Quid ubi dictio vijsualibes non sit apposita inter primos concessarios, sed percutiat personas filiorum cajus libet ipsorum, d. dis. 29. n. 3. et seqq.

Si ita dictio non continetur in antiquis investiture, an adiutor poterit in novis, d. dis. 20. n. 4.

Conclavis patrio pro filii, & nepotibus, si unus ex filiis absque prole decedat portio ipsius alteri fratri accrescit, de Emb. dis. 24. n. 2.

Procedit in filiis, & descendantibus cuiuslibet eorum dictive, non autem de linea ad lineam, d. dis. 24. n. 4.

Concessione facta duobus uno defecto locus est devolutio pro illo parte defecta, de Emb. dis. 20. sub n. 11. Boſc. art. 1. n. 40.

Et tamen superfluit non potest dici diminutum, Boſc. n. 40. vid.

Cum pacto quod post mortem eorum sine filii revertantur ad concedentem, moriente uno sine filii, & altero cum illi non sit locus pacto, de Feud. dis. 41. n. 3.

Ex relqualitate quomodo cognoscatur an concessio sit talis, de Emb. dis. 31. n. 1.

Potesſt est partim ex pacto, & partim hæreditaria, de Emb. dis. 30. n. 4. et 13. ubi declaratur.

Et de Conjuris excludentibus hæredes extraneos à Concessione, d. dis. 30. n. 9.

Et de concessione pactionis per consuetudinem alteratis, & factis hereditariis, de Emb. dis. 33. n. 6.

Non potest transire in forentem potest, & difficilis conventionis neque in Clericis, seu militiis Hierosolymitaniis, de Emb. dis. 29. n. 4. et seqq. ubi declaratur.

Dicitur concessio bonorum Abbatia Parvula, licet formalis Concessio sit facta, & providentia, de Emb. dis. 1. sub n. 24. et seqq.

Ideam procedit in bonis, Abbatia Nonantulana, d. dis. 3. sub n. 24. dis. 27. sub n. 2. d. dis. 52. n. 3.

Concessio Emphyteuta Civitatis Castelli requirit qualitatem hereditariam, & de ratione, de Emb. dis. 9. n. 5. et seqq.

Et successor in his bonis tenetur ad debita defundit, d. dis. 9. n. 17.

An autem filia habens dotem succedente loco legitima dicatur habere qualitatem hereditariam, d. dis. 9. n. 1. 1. 2. et seqq.

Ex facultate alienandi refutatur argumentum qualitatis hæreditatis, de Emb. dis. 34. n. 15.

Ordo succedendi praescriptus in huiusmodi investiture quomodo veniat intelligentius, de Emb. dis. 52. n. 4. et seqq.

Diſpositio Textus I. cum a matre procedat etiam in Emphyteuti, de Emb. dis. 35. n. 2.

Mixta existit hæreditariam qualitatem primi acquirantis, non autem ultimi morientis, de Jur. dis. 50. n. 26.

Cum facultate alienandi hypotestabilis, & venit sub obligatione, de Emb. dis. 58. n. 3.

A filiis Domini in hac Emphyteuti non tribuit aliquam potestitatem, de Emb. dis. 58. n. 4. ubi declaratur.

Et prohibito alienandi, vel hypotestandi intelligentia pro solo interesse Domini, ut rem ad hæreditatem in præjudicium creditorum iuri habentium in bonis Emphyt. de Emb. dis. 32. n. 9.

Vide Emphyteus quod Naturam etc.

EMPHYTEUS QUOD INVESTITURAS PRÆVENTIVAS.

De hac materia habetur actum, de Emb. dis. 1. et seqq. de Penſ. dis. 1. n. 16. et 27. Conflic. obj. 217.

Intelliguntur fine præfigitio postfolloris, de Emb. dis. 1. n. 4. et seqq.

Et præfigitio potest, sed conditio huiusmodi duplicatio latitudine a cuius solutione non exculcat iusta causa vel impedimentum, d. dis. 25. n. 6. & seqq.

Unicum non autem duplicitum solendum est pro renovatione, de Emb. dis. 22. n. 6. et 9. ubi declaratur. vid. dis. 26. rot. 1st.

Sicut etiam renovationem obtinatur illud velat adhuc solventium etiam iuxtim illam obtinente, d. dis. 22. sub n. 9.

Teneat tamen Dominus restituere alter innovato, & excludo, d. dis. 22. sub n. 9.

Nullum debetur laudem in renovatione petenda de 29. in 29. sub n. 8. vid. dis. 76. n. 4. et seqq.

Nec debetur in illa, que petatur per novum successorem adhuc investitura durante, d. dis. 22. sub n. 8.

De concordia Urbanorum quod solutionem laudemiorum, de Emb. dis. 26. per tot.

Ob non petitan renovationem in tempore quando debetur duplicatum, & quae causas in proposito excutit, d. dis. 26. ex num. 4.

Non dictio potest, sed conditio huiusmodi duplicatio latitudine a cuius solutione non exculcat iusta causa vel impedimentum, d. dis. 25. n. 6. & seqq.

Et præfigitio potest, sed conditio huiusmodi duplicatio latitudine a cuius solutione non exculcat iusta causa vel impedimentum, d. dis. 25. n. 6. & seqq.

Andebatur per suos successores hæredes extraneos, de Emb. dis. 49. n. 2.

Illud dictio potest fructus quam fors, de Emb. dis. 63. n. 13. vid. d. dis. 17. 6. per tot.

Et in debet investiri per Capitulum in bona stabilita, vel potest tangui fructus applicatisse distributionum, vel in alios atque, d. dis. 26. et seqq.

Decretus, ut laudemius magis in compensationem modici canonis dicatur fors, non autem fructus, d. dis. 76. n. 10.

Pro alienatione facta per subemphyteutam debetur primo Dominio, non autem subemphyteutanti, de Emb. dis. 63. n. 3. et seqq. Secundo.

Non debetur in locatione ad longum tempus, de Emb. dis. 63. sub n. 7. illud circa finem.

Et quando debetur in causa retrovenditionis, de Feud. dis. 69. n. 6.

Non debetur, ubi alienum emphyteutis facta sit in comprehensionis in investitura, Boſc. art. 4. n. 37.

Pro successione solvit in primo ingressu in alteram lineam, continuat tamen bona in filii, & descendantibus lineagingre, & abesse illius folitione, de Regal. dis. 154. sub n. 6.

EMPHYTEUS QUOD MANSUS MORTUAS.

Vide Infr. quod Successionem; & Emb. Ecclesiastica & Emb. quod yndemina.

EMPHYTEUS QUOD MELIORAMENTA.

Hypothes. cadit super melioramenti in re emphyteutica, de Emb. dis. 45. n. 8. & 5. dis. 63. n. 9.

Quid ubi etiam melioramenta fuerint prohibita, d. dis. 4. n. 5.

Et quando competit ad creditoribus contra Dominum, vel tertium investitum, de Emb. dis. 65. n. 65. n. 9. ubi calus distinguuntur.

Vide Investitura, et de sua ratione, et eiusmodi inq. inq. Card. de Luca Reporter.

Index Generalis

I. **Successio** sunt in casu non culposo de revolutione per lineam finitam, *de Empb. disc. 23. n. 4.* ubi quomodo resiliuntur, *disc. 31. n. 4. disc. 48. n. 4. vid. disc. 7. i. & 7. 1. et seqq.*
Secus ubi agatur de culpa devolutio, *disc. 7. 1. n. 2. ubi de molendino, disc. 7. 2. ex n. 2. ubi decratur, et in *Summa* n. 40. *Quid* ubi aditum pachtum ut res devoluntur una cum melioramento, *disc. 7. 1. n. 3. disc. 7. 2. n. 8.*
Amplia, ut refectio debet attento valore praesentis temporis, *disc. 7. 1. n. 4. 6. 1. et seqq. ubi declaratur.*
*E*t fructus percepti post deviationem quomodo sint meliorantibus, *disc. 7. 1. n. 12.*
Quid ubi meliorans praevidere potuit terminationem generationum, & contra, *de Empb. disc. 7. 2. ex n. 3.*
Quia nempe effectus, vel conductio ad vitam, vel ad certum tempus determinatum, *disc. 7. 2. n. 4.*
*E*s quibus argumentis meliorantur dicuntur absque animo repetitio, *disc. 7. 2. n. 5.*
In locatione an vita, seu ad longum tempus ad sim resilienda, *de Empb. disc. 7. 2. n. 4.*
Taxa conventionalis excedat certam summam in melioramenta an parte dicatur taxativa, vel demonstrativa, *disc. 7. 2. n. 5.*
Quia alio competit pro illorum refectione adversus Capitulum, & an illa successores noviter allegati teneantur, *de Empb. disc. 7. 2. n. 6. et seqq.*
EMPHYTEUSIS QUODAM QUINDENNIA.
De illorum introductione in materiam Emphyteuticam, *de Empb. disc. 1. 8. n. 7. disc. 30. per 100. de Regal. disc. 1. 62. n. 5. 3. de Legat. disc. 1. n. 5. Conflic. ob. 22.*
*E*t quando particulare cum illis que debentur pro beneficiis unitis, *de Regal. disc. 1. 62. n. 6. & 7. de Empb. disc. 30. n. 3. & 9.*
Circa tempus procedendum non est cum terminus beneficialis, *disc. 50. n. 9.*
*D*e fure sunt incogniti, ideoque stricte, & rigorosae interpretanda, *disc. 50. n. 9.*
*P*er eum introductionem temperatus est rigor juris prohibendi transitus honorum ad manus mortuas, *disc. 50. n. 3.*
*F*allis ubi concessio ab initio directa est ad ecclesie, & manu mortua, *disc. 50. n. 5. & seqq. de Judic. disc. 1. 46. sub n. 4.*
*D*eclaratur etiam ut manus mortua admittatur cum illorum oblatione ubi agatur de retentione Emphyteusis hereditariae, focus si effe paktionis, *de Empb. disc. 19. n. 4. disc. 1. n. 2. et seqq.*
EMPHYTEUSIS QUODAM RENOVATIONEM.
In concerto Matris, & Amicitia ultimi possessorum cuiam debetur, *de Empb. disc. 3. per sororem, lignanter ex num. 7. & Conflic. ob. 21. 8.*
*D*ic circumstantis ob quas Amica sit praeferaenda, *disc. 1. n. 20.*
Quid accedente voluntate primi acquirentis, *disc. 3. n. 2.*
*V*er ubi ultimus est pupillus cui facta sit substitutio, *disc. 3. num. 22.*
*C*oncursu inter fortes, & amitam ultimi morientis, *de Empb. disc. 3. n. 19. et seqq.*
*I*ter nepotes, & Patrum, *ibid.*
*I*ter filiam ultimi, & Amicitia, *ibid.*
Competens conjuncta, vel hereditaria ultimi Emphyteusis non provenit ex dispositione juris, sed aequitate gloria, & Baroli, *de Empb. disc. 3. n. 2. et seqq.*
*E*t de rationibus quibus innixa est praedicta aequitas, *disc. 3. n. 19. et seqq.*
*D*ominus noicus pro le retinere, sed extraneum investire, tenetur renovare proximiores, *de Empb. disc. 3. n. 4.*
*A*mplius ut dicta aequitativa necessitatis procedat etiam in Ecclesia solente pro le retinere, *disc. 3. n. 5. disc. 6. 3. n. 2.*
*E*tiam adversus extraneum investitum contra quem competit spatium trinitatum, *de Empb. disc. 6. 3. n. 2.*
*A*mplius ut Ecclesia teneatur per necessitatem renovare quando Emphyteuta rem sterilem ad fertilitatem reduxit, *de Empb. disc. 31. n. 12. disc. 7. n. 7.*
*A*mplius ut hoc ius renovationis competat etiam collateralibus aliisque coniugitis, *de Empb. disc. 6. 6.*
*D*icitur hinc continuatio prioris investiturae, & non importat Emphyteum novum, sed antiquum, *de Empb. disc. 3. n. 6. disc. 6. 9. disc. 4. 9. sub n. 7. et seqq. disc. 6. 7. n. 7.*
*U*nde danda est illi qui in ea successisset si adhuc duraret, *de Empb. disc. 3. n. 12. disc. 12. n. 7. disc. 25. n. 10. et seqq.*
*E*t illi qui non habent qualitatem habent ad succedendum, neque habent ad petendam renovationem, *de Empb. disc. 23. n. 10. et seqq.*
*E*t an fit regulanda juxta ordinem successionis ab intestato, *de Empb. disc. 3. n. 11. ubi declaratur, n. 24.*
*C*oncedenda est illi cuiusdam auctoris illa bona possidente, *de Empb. disc. 3. n. 11. et seqq.*
*N*on intrat ubi investitura non sit finita, sed adhuc duret, *de Empb. disc. 3. n. 2. et seqq. disc. 12. n. 3. & seqq. disc. 25. n. 6.*
*F*allis accedente confessu ultimo possessoris, *disc. 12. n. 3. et seqq.*
*C*omprehensu in investitura non sibi praefudit illam petendo ab multiplicationem titulorum, *de Empb. disc. 3. n. 7. et seqq.*
*P*roximitas regula est ab ultimo moriente, non autem a primo, *de Empb. disc. 25. n. 12. disc. 12. n. 6.*
*F*allis ubi fiat transitus ad diversam lineam, *de Empb. disc. 4. n. 4. disc. 2. 5. n. 13.*
*E*t sicut divisione attenditur proximitas ultimi in quem bona ex divisione obveniantur, *disc. 4. n. 5. n. 14.*
*E*t at redditus proximitas de tempore mortis ultimi investiti, *de Empb. disc. 12. sub n. 4. vid. infra 7. vid. illam petendi an fit hereditaria.*
*I*ntellipitur cum illis conditionibus ab aliis oblatis, *de Empb. disc. 5. n. 7. et 2. ubi declaratur, disc. 12. n. 8. et seqq. disc. 22. n. 3. et 7. disc. 6. 2. n. 12. et 7. disc. 6. 3. n. 12.*
*F*allis ubi agatur de necessaria renovatio, *de Empb. disc. 5. n. 12.*
*N*eque procedit oblationes facta fuerint ad emulacionem, *disc. 4. n. 9. et seqq.*
*N*eque ubi facta sunt ab eo qui sit ingratius negando dominum proprium auctoris, *n. 10. et seqq. ibid.**

Nequa

Rerum Notabilium.

*N*eque ubi agatur de successore eius, qui rem notabiliter me, lioravit, *de Empb. disc. 12. n. 12.*
*E*t quomodo melioramenta in proprio sint consideranda, *disc. 8. sub n. 7.*
*S*iquid ubi ultimo moriens esse gravatus nullum habeat hereditatem an sit danda creditoribus, *disc. 8. ex n. 5.*
*I*ndumentum Urbanum VIII. concedens in Statu Urbini necessariam renovationem expeditum, *de Empb. disc. 5. n. 8. et seqq. disc. 6. n. 2. disc. 7. n. 5. disc. 19. ex n. 3.*
*E*t quare hoc in dulium non comprehendat ipsam Civitatem, *de Empb. disc. 21. n. 8.*
*E*t de concordia inter Civitatem, & Episcopum ad eundem effectum, *de Empb. disc. 6. 3. n. 11. et seqq. ubi de aliis expensis.*
*L*audem solito probari potest aliud, quam ex instrumento investiturae, *disc. 6. 3. n. 12.*
*P*roximiori concedetur praeditio adversus maiores oblatores, non autem adversus Dominum, *de Empb. disc. 1. 2. n. 1.*
*N*ulla existente investitura in illa debetur, *de Empb. disc. 6. 6. 9. et seqq.*
*N*on potest habere majus Jus proximior vim renovationis quam ipse investitus in vln investitura, *de Empb. disc. 6. n. 11.*
*N*on debetur Emphyteuta ingrato, seu culpo, vel ejus proximiori, *de Empb. disc. 12. n. 10. et 11.*
*D*e renovatione speciebus, *de Empb. disc. 22. n. 8. disc. 53. n. 6. et seqq. disc. 6. 1. n. 7.*
*R*enovatione petenda est de 29. annos ad facultorem probationem Domini, *de Empb. disc. 22. n. 8. disc. 53. n. 18.*
*F*acta post incursum caducitatem audiatur nova concessio, *de Empb. disc. 47. n. 3.*
*V*ocatio ex investitura differt a renovatione, quae debetur proximiori, vel cognatis etiam si investitura sit maliciosa, *de Empb. disc. 9. num. 5.*
*I*ntellexi in defectum masculorum, focus in fororum concursu, *de Empb. disc. 12. n. 7.*
*E*t licet vocata esset in investitura una filia secunda, attamen renovatione polli huius in investitum debetur pluribus fratibus, *de Empb. disc. 9. n. 4.*
*S*olum Iudicis officium, non autem a liquo jus reale competit pro renovatione, *de Empb. disc. 47. n. 5. disc. 53. n. 13. disc. 6. 2. n. 14. disc. 9. 3. sub n. 7. et seqq. disc. 6. 7. n. 7.*
*D*eclaratur hoc Iudicis officium cessaret contra extraneum investitum foventum caulin orotolam, *de Empb. disc. 6. 3. sub n. 9.*
*E*t de ratione ob quam contra tertium detur quadam species actionis realis, *disc. 6. 3. n. 10.*
*E*t an pro renovatione competit immobile, *de Empb. disc. 62. n. 1. et 12. n. 7. et seqq. recitur dictio Rotz.*
*I*llae cui debita est renovatio dicitur legitimus possessor manendum, *de Empb. disc. 61. n. 6. 8. et seqq. disc. 67. n. 5. et 16. ubi declaratur.*
*E*t quod in possesso debeat obtinere Dominus adversus praeidentem renovationem, *disc. 6. 1. n. 8. et 9. ubi declaratur.*
*F*rustra debita pendente iudicio renovationis an sit reditudo ab investito illi, qui petet renovationem, *de Empb. disc. 6. 2. n. 10. et seqq. disc. 53. sub n. 6. ubi distinguuntur species renovationis, disc. 6. 2. n. 5. et seqq.*
*V*bi à Domino facta sit altera concessio, tunc jus illam petend non restringitur ad annum, & sic diem, sed durat ius anno triplum, *de Empb. disc. 11. n. 11. disc. 53. n. 15.*
*E*t post factam petitionem intra annum, durat quoque jus per annos triginta, *de Empb. disc. 62. n. 9. ubi declaratur.*
*E*t quod de tur restituio in integrum adversus praeditam prescriptionem, *disc. 4. n. 12.*
*I*us illam petend contra hereditarium, vel sanguinis, & proximitatis, & quomodo illa sit regulanda, *de Empb. disc. 3. ex n. 9. disc. 9. num. 8.*
*V*bi agitur de Emphyteusi hereditaria renovatione debetur habenti qualitate hereditaria, si ver sit ex pacto, & provisoria, & tunc sibi sanguis languinis, & proximitatis attenditur, *de Empb. disc. 3. n. 10. disc. 9. n. 8. disc. 12. n. 5.*
*A*rgue alias proximior potest appellare, ac petere per iudicem ex iustitia sibi facienda esse, *de Empb. disc. 12. n. 5.*
*P*roximitas debet esse de genere, & parentela tam primi acquires quam ultimi morientis, *de Empb. disc. 3. n. 11. et seqq.*
*E*t ubi ultimus deficere sit pupillus pro quo pater sit testis, proximitas ex persona patris, non autem pupilli est regulanda, *de Empb. disc. 3. n. 22.*
*A*mplius, licet Emphyteus sit masculina, adhuc defecit incolus renovatione debet figurandi, *de Empb. disc. 6. 3. sub n. 11. et seqq.*
*L*audem si quomodo fit regulandum, *vide Empb. quad. Laudem.*
*A*d excludendum praeiunctionem proximioris potest Dominus concedere Emphyteum sibi conditione, & pacto resolutivo, quantum ille petat praeiunctionem, *de Sera. disc. 98. n. 23.*
*V*ide Conflic. ob. 19. de Empb. in Summa n. 30.

EMPHYTEUSIS QUODAM SOLUTIONEM CANONUM.

Creditor Emphyteuta potest illos offere, vel solvere ad impedirem ad caducitatem, *de Empb. disc. 36. n. 6. et sub n. 12. et seqq. disc. 6. n. 10.*
*I*ntellige re integrum, secus ubi devolutio sit iam fecuta, & declarata, *disc. 26. n. 3. disc. 6. 5. sub n. 10.*
*I*ntellige quoque ut docere debet de superviventia sui principis, *disc. 56. n. 15.*
*C*alpa viri non solvendo an causet caducitatem rei datar in deponere in praejudicium uxoris, & quomodo succurratur, *de Empb. disc. 4. n. 4. et seqq.*
*E*t calpa viri administrantis bona extraditalia uxori resultat caducitas, *disc. 4. n. 1. n. 19.*
*C*ausa quilibet excusat ab huiusmodi pena caducitatis, *de Empb. disc. 42. n. 2. disc. 6. 1. per rot.*
*C*ard. de Luca Repenter.

Et prospere debet ex malitia, & culpa, non autem ex errore, de Empb. dīc. 46. n.6.

Intellige dummodo creculitas sit probabilis & justa, non autem improbabilis, & affectata, dīc. 46. n.7. & seqq. Et sibi quando dicatur iusta credulitas.

Cohereat, vel confocius non excusat à caducitate, quia creditat cohæredem solvitur, dīc. 46. n.8.

Ex de causa excusatibus ab huicmodi solutione, de Empb. dīc. 41. n.8. dīc. 42. n.3. & seqq. dīc. 67. n.8. dīc. 79. n.4.

Paupertas excusat à caducitate, dīc. 41. n.8. dīc. 42. n.5. de Dor. dīc. 19. n.8.

Declarata, ut paupertas sit probanda de tempore defectae solutionis, dīc. 41. n.8.

Et sufficit oīum gravamen tuis alieni, & familiæ, dīc. 42. n.5. in fine.

Exclusus ubi quis non possedit neque fructus percepti, de Empb. dīc. 41. n.8. dīc. 42. n.6. dīc. 43. n.2.

Etiam si factio Principis, vel alio casu pereat, vel iniurialis redatur, dīc. 43. n.3.

Quid ubi res pereat in parte, dīc. 43. n.3.

Et quando non obstante rei evictione tenetur ad canones, dīc. 43. n.5.

Item incertitudo possessoris de titulo cuius vigore possideat, dīc. 43. n.3. & 4.

Possessor appartenenti superioris excusat à caducitate ob credulitatem, sicut solvens possessor appartenenti inferioris, de Empb. dīc. 73. sub n.4.

Negativa solutionis probatur eo ipso quod Emphyteuta illam non probat, de Empb. dīc. 46. n.4.

Reductio Canonis ac peti valeat ob diminutionem rei Emphyteuticae, de Empb. dīc. 54. per rot. dīc. 69. n.4. 10. & seqq. & in Sum. n.7. & 58. de Alien. dīc. 6. n.2. Confuc. dīc. 226.

Quid ubi res pereat in parte, dīc. 43. n.4.

Et quid ubi ab initio contra nos fuerit laesio non canonem excedente ipsius rei fructus, dīc. 54. n.6. dīc. 69. n.4.

Rerum canonis ob deteriorationem ad favorem emphyteutae non procedit ad favorem Domini propter fructus auctos, de Paroch. dīc. 19. sub n.8.

Quando unius ex Confortibus negligit solvens præjudicat etiam aliis, de Empb. dīc. 65. n.8.

In Emphyteusi potest per biennium, & in laicis per triennium potest caducitatis incurrit, de Empb. dīc. 78. n.2.

Admittitur tamen de aquitate Canonica purgatio morte, de Empb. dīc. 41. n.0. dīc. 46. n.10. ubi non obstante iuramento, Vid. Confuc. dīc. 22.

Et etiam de jure Civili, ubi non adit positiua malitia, dīc. 41. sub n.9.

Non datur, ubi contumacia habeat admixtum Domini spectrum, seu malum animum intervertendi dominum, dīc. 41. sub n.9. circa dīc. 79. n.3. & seqq.

Neque datus adversus padum expremat, de Empb. dīc. 46. n.11. ubi declaratur, dīc. 79. n.2.

Neque si officiatur determinis us Domini, de Empb. dīc. 36. n.17.

Minimus exitate conlectudine contrarium, de Empb. dīc. 46. n.12.

Et quod non sit de facie concedenda, de Empb. dīc. 79. n.2. & 8. ubi ponderatur Constitutione Gregoriana.

An hoc remedium impedit translationem dominii, & possessionis in dominio poli incursum caducitatem ad effectum fructuum per eptorum, de Empb. dīc. 41. ex n.20.

In qua moneta ejus soluto fieri debet, & cuius commodo cedat argumentum, vel relisperit decrementum, de Empb. dīc. 78. ex n.3.

Et an in possessorio intret hujusmodi moneta alteratio, dīc. 41. ex n.4. & 9.

Et an petatur suppletio ejus quod minus solutum sit de praeterito, dīc. 41. ex n.10.

Via executiva pro illo in competat contra tertium possessorum rei emphyteutæ, de Empb. dīc. 55. per rot.

Et quod attento Statuto Urbis 884. dīc. 55. ex n.1.

Et an detur hypotheca legalis, n.6. b.

Iste tertius post flor an conveniri valeat pro canonibus decursis sub alio possessori, dīc. 55. n.4. & 6.

Vide Emphyteusi quod Caducitatem, Canonem; de Empb. in Sum. n.37.

EMPHYTEUSIS QUOD SUCCESSIONEM.
Judicium preventivum super pertinencia in calu extencionis aliquip licet est invalidum, de Empb. dīc. 52. n.1.

Per bona vocata per investituram in defectum alterius succedit, quamvis non habent a proximitate cum ultimo deficiente, de Empb. dīc. 4. n.2. dīc. 11. n.2.

Linea cedens, feu alianus dicitur effecta extranea, & a tantum linea ultimi investitum, de Empb. dīc. 4. n.4. dīc. 11. n.2. dīc. 21. n.14. dīc. 3. & 8. dīc. 53. n.3.

Et ubi bona in divisione obvenient in unum, in istius linea continua debent, de Empb. dīc. 11. sub n.2.

Et proximitas istius ultimi est attendenda, de Empb. dīc. 25. n.14. ubi declaratur.

Fallit, ubi successori recipientis effet incapax, quia tunc certis trahitis dividuntur, & comprehensis accresceret, de Empb. dīc. 1. sub n.2.

Ubi concessio facta est pro una cantum premia, si plures extant debetur antiquiori, de Empb. dīc. 4. n.8. dīc. 9. n.16.

Inter plures concurrentes volens obtinere ratione qualitas incombuit illam probare, secus nomine concurrente cum tunc pluritas non præsumatur, dīc. 4. sub n.3.

Dispositio sexta in lege C. de rei vind. procedit etiam in Emphyteusi, de Empb. dīc. 35. n.2.

Concessione facta pro masculis, an venient masculi ex feminis, de Empb. dīc. 6. n.4. & seqq.

Et vocatio masculorum exclusi feminis quomodo intelligatur, de Empb. dīc. 52. n.8.

Vocatio feminis in defectum masculorum in investitura, an censeatur per vulgarem tantum, vel per fidem communiam, de Empb. dīc. 9. ex n.2.

Femina ex masculo admisso excludunt feminas transversales, sed masculos ex eis descendentes, de Empb. dīc. 1. n.3.

Facta concession ad tertiam generationem masculinam, an convenient feminem descendenter à masculo, de Empb. dīc. 1. 13. per rot. de Jurep. dīc. 30. n.8.

Filia primogenitum non venit, secus neptis ex filio, & de ratione, dīc. 13. ex n.2.

In fulpuloflare non potest, de Empb. dīc. 61. n.18.

Et pendente incertitudine durationis, aut terminations investitura penes quem esse debent, dīc. 61. n.20.

Reductio Canonis ac peti valeat ob diminutionem rei Emphyteuticae, de Empb. dīc. 54. per rot. dīc. 69. n.4. 10. & seqq. & in Sum. n.7. & 58. de Alien. dīc. 6. n.2. Confuc. dīc. 226.

Quid ubi res pereat in parte, dīc. 4. n.4.

Et quid ubi ab initio contra nos fuerit laesio non canonem excedente ipsius rei fructus, dīc. 54. n.6. dīc. 69. n.4.

Rerum canonis ob deteriorationem ad favorem emphyteutae non procedit ad favorem Domini propter fructus auctos, de Paroch. dīc. 19. sub n.8.

Quando unius ex Confortibus negligit solvens præjudicat etiam aliis, de Empb. dīc. 65. n.8.

In Emphyteusi potest per biennium, & in laicis per triennium potest caducitatis incurrit, de Empb. dīc. 78. n.2.

Admittitur tamen de aquitate Canonica purgatio morte, de Empb. dīc. 41. n.0. dīc. 46. n.10. ubi non obstante iuramento, Vid. Confuc. dīc. 22.

Et etiam de jure Civili, ubi non adit positiua malitia, dīc. 41. sub n.9.

Non datur, ubi contumacia habeat admixtum Domini spectrum, seu malum animum intervertendi dominum, dīc. 41. sub n.9. circa dīc. 79. n.3. & seqq.

Facta concession pluribus negotiis ex una filia, & pro altero nepote ex altera, an succedit in capite, vel in stirpe, de Empb. dīc. 1. ex n.2.

Etiam accedens facta sucessio regulet jure successionalium bonorum, dīc. 17. n.3.

Uxor quando succedit in Emphyteusi concessa sibi, & viro cum illius pecunia, de Empb. dīc. 1. ex n.2.

Præscriptio non præjudicat successoribus vententibus ex persona, & jure proprio, de Empb. dīc. 1. n.2.

Fallit, ubi concurrent centenaria, n.5. b.

Et contra comprehendens in investitura præscriptio debet effigi longissimi temporis, à qua etiam ratio restituitionis ex capite signatoria, de Empb. dīc. 4. sub n.11. & 12.

In possessorio quando debet obtinere emphyteuti, vel dominum directum, dīc. 7. n.2. & 8. dīc. 69. n.12. dīc. 61. n.2. & 13. dīc. 67. n.2.

In dubio an pro Domino, vel Emphyteuta sit respondendum, de Empb. dīc. 1. n.3.

Quando succedit tenetur ad onera prædecessoris, de Empb. dīc. 9. n.17. dīc. 44. n.10.

Præcipitatio in illa non datur, de Empb. dīc. 17. n.10.

In vim investitura competit immixti adiutori, sibi de Empb. dīc. 25. n.2.

Fallit inter duos venientes ex eadem vel simili investitura, n.3. ibid.

Transire non potest in forensem potentiores & difficilis conventionis, neque in clericum seu militem Hierosolymitanum, de Empb. dīc. 29. n.4. & seqq.

Ordo succedit in præscriptio in investitura Emphyteuti hereditatis quomodo vent in intelligendus de Empb. dīc. 52. ex n.4.

Hæredi ipsius Emphyteuti competit solum immixtio, non autem manutentio, cum illi suffragari non valeat possesso au toris, de Empb. dīc. 59. sub n.1. & seqq.

Minimus exitate conlectudine contrarium, de Empb. dīc. 4. n.12.

Et quod non sit de facie concedenda, de Empb. dīc. 79. n.2. & 8. ubi ponderatur Constitutione Gregoriana.

An hoc remedium impedit translationem dominii, & possessionis in dominio poli incursum caducitatem ad effectum fructuum per eptorum, de Empb. dīc. 41. ex n.20.

In qua moneta ejus soluto fieri debet, & cuius commodo cedat argumentum, vel relisperit decrementum, de Empb. dīc. 78. ex n.3.

Et an in possessorio intret hujusmodi moneta alteratio, dīc. 41. ex n.4. & 9.

Et an petatur suppletio ejus quod minus solutum sit de praeterito, dīc. 41. ex n.10.

Via executiva pro illo in competat contra tertium possessorum rei emphyteutæ, de Empb. dīc. 55. per rot.

Et quod attento Statuto Urbis 884. dīc. 55. ex n.1.

Et an detur hypotheca legalis, n.6. b.

Iste tertius post flor an conveniri valeat pro canonibus decursis sub alio possessori, dīc. 55. n.4. & 6.

Vide Emphyteusi quod Caducitatem, Canonem; de Empb. in Sum. n.37.

EMPHYTEUSIS QUOD SUCCESSIONEM.
Judicium preventivum super pertinencia in calu extencionis aliquip licet est invalidum, de Empb. dīc. 52. n.1.

Per bona vocata per investituram in defectum alterius succedit, quamvis non habent a proximitate cum ultimo deficiente, de Empb. dīc. 4. n.2. dīc. 11. n.2.